2025 年 12 月吉日

関係機関各位

株 式 会 社 前 田 産 業 ホ テ ル ズ

ホ テ ル マ ハ イ ナ ウ ェ ル ネ ス リ ゾ ー ト オ キ ナ ワ

総 支 配 人  比 嘉  直 志

(公印省略)

夕食料金改定のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、夕食料金を改定させていただきたくご連絡申し上げます。

今回の料金改定は、特に夕食（大人）料金において、従来の価格に含まれておりました

アルコール類飲み放題プランを切り離し、ブッフェ料理のみの基本料金を設けさせて

いただくものです。これにより、アルコール類を召し上がらないお客様にも、お食事に

合わせたご利用いただきやすい料金とさせていただき、お客様お一人おひとりのニーズに

応じたサービス提供を目指して参ります。

つきましては、下記の通り、2026 年  1 月 5 日より新たな価格での実施をさせて

頂きます。

今後とも品質向上とサービス向上にスタッフ一同努めてまいります。

相変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

白

記

1.対象商品  レストラン 「マーセン」ブッフェレストラン

2.改定時期  2026 年 1 月 5 日 ※新規予約分より。すでに頂いているご予約は対象外

改定前            改定後

3.改定価格

夕食大人    5,000 円税サ込   →   4,000 円税サ込

夕食小学生   2,700 円税サ込   →   1,800 円税サ込

※アルコール類飲み放題（オプション販売）として 1,500 円税サ込

※内容は状況により変更になる場合がございます。その際は改めてご案内させて

いただきます。

以上